
8.01.2019

1/4

Ogłoszenie nr 510004277-N-2019 z dnia 08-01-2019 r.

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach: Wyżywienie osób zatrzymanych w
Pomieszczeniach dla Osób Zatrzymanych KMP/KPP oraz Policyjnej Izbie Dziecka w Bielsku –

Białej
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 643800-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500265920-N-2018

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Krajowy numer identyfikacyjny 27020829200000,
ul. ul. J. Lompy  19, 40038   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 322 002 050, e-mail
zamowienia@slaska.policja.gov.pl, faks 322 002 060. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-
publiczne/katalog-zamowien-publi 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniach dla Osób Zatrzymanych KMP/KPP oraz
Policyjnej Izbie Dziecka w Bielsku – Białej

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP-2380-325-70-2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1 Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług gastronomicznych w zakresie sporządzania
posiłków dla osób zatrzymanych. 2 Przedmiot zamówienia został podzielony na 6 zadań:
Zadanie nr 1 - Wyżywienie osób zatrzymanych w Policyjnej Izbie Dziecka w Bielsku–Białej;
Zadanie nr 2 - Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP
w Bielsku–Białej; Zadanie nr 3 - Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób
Zatrzymanych KPP w Będzinie; Zadanie nr 4 - Wyżywienie osób zatrzymanych w
Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w Dąbrowie Górniczej; Zadanie nr 5 - Wyżywienie



8.01.2019

2/4

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Wyżywienie osób zatrzymanych w Policyjnej
Izbie Dziecka w Bielsku–Białej

osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w Gliwicach; Zadanie nr 6 -
Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KPP w Zawierciu. 3
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 4 do SWZIP. UWAGA:
Marża wraz z podatkiem VAT dla danego zadania podana będzie w celu wyboru
najkorzystniejszej oferty i będzie obowiązywała przez cały okres umowy. Marża wraz z
podatkiem VAT wskazana w formularzu ofertowym nie może przekroczyć 100%. W przypadku
podania marży wraz z podatkiem VAT wyższych niż 100% oferta zostanie odrzucona na podst.
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. Cenę oferty dla danego zadania należy obliczyć wg wzoru
podanego w formularzu ofertowym i wpisać we właściwe miejsce wskazane w załączniku nr 1
do SWZIP – formularz ofertowy. Umowa w niniejszym postępowaniu zostanie zawarta na kwotę
będącą wartością oferty. 4 Wszystkie posiłki będą podzielone na porcje, zapakowane w
jednorazowych opakowaniach na których będzie podany termin przydatności do spożycia i
kaloryczność posiłku, wszystkie posiłki będą dostarczane w atestowanych torbach termicznych
przeznaczonych do przewożenia żywności. 5 Wykonawcy wpisując łączne koszty posiłków w
formularzach cenowych na poszczególne zadania, zobowiązani są do skalkulowania ich w taki
sposób żeby nie przekroczyć wskazanych w tabelach maksymalnych kwot jednego posiłku
profilaktycznego tj.: dla zadań od nr 2 do nr 6: maksymalna kwota brutto 17,80 zł., w przypadku
kobiet w ciąży i osób do 18 lat kwota brutto 22,24 zł. dla zadania nr 1: maksymalna kwota brutto
22,24 zł., dni świątecznie i ustawowo wolne od pracy oraz Dzień Dziecka 37,80 zł. 6 Wspólny
Słownik Zamówień CPV: 55 30 00 00-3 -usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków.
7. Zamawiający wymaga aby osoby dostarczające posiłki oraz inne osoby mające kontakt z
żywnością były dopuszczone przez lekarza do wykonywania pracy w procesie produkcji i
obrocie żywnością oraz aby były nadzorowane i/lub szkolone w sprawach higieny żywności
odpowiednio do ich charakteru pracy. Na potwierdzenie Zamawiający wymaga aktualnych
książeczek zdrowia do celów sanitarno – epidemiologicznych. Zamawiający ma prawo na
każdym etapie realizacji umowy wezwać Wykonawcę do okazania w/w książeczek. 8.
Zamawiający dopuszcza podwykonawców. W przypadku gdy Wykonawca będzie korzystał z
podwykonawców Zamawiający żąda wskazania części zamówienia, które zamierza im
powierzyć oraz podania nazw firm podwykonawców oraz dane kontaktowe (załącznik nr 1 do
SWZIP). Zapisy dotyczące podwykonawców znajdują się w rozdziale XVII SWZIP i we
wzorach umowy (załącznik nr 2 oraz Załącznik nr 2a do SWZIP).

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 55300000-3

 

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy prawo zamówień publicznych unieważniono
postępowanie „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli nie złożono
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do



8.01.2019

3/4

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Wyżywienie osób zatrzymanych w
Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w Bielsku–
Białej

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Wyżywienie osób zatrzymanych w
Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KPP w Będzinie

udziału w postępowaniu od Wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i
3.”
 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy prawo zamówień publicznych unieważniono
postępowanie „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli nie złożono
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu od Wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i
3.”
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/01/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 14818.50 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Maciej Zając CATERING 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Tadeusza Kościuszki 2 
Kod pocztowy: 42-500 
Miejscowość: Będzin 
Kraj/woj.: śląskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 16015.21 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 16015.21 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16015.21 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



8.01.2019

4/4

CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: Wyżywienie osób zatrzymanych w
Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w Dąbrowie
Górniczej

CZĘŚĆ NR: 5   NAZWA: Wyżywienie osób zatrzymanych w
Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w Gliwicach

CZĘŚĆ NR: 6   NAZWA: Wyżywienie osób zatrzymanych w
Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KPP w Zawierciu

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy prawo zamówień publicznych unieważniono
postępowanie „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli nie złożono
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu od Wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i
3.”
 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy prawo zamówień publicznych unieważniono
postępowanie „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli nie złożono
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu od Wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i
3.”
 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy prawo zamówień publicznych unieważniono
postępowanie „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli nie złożono
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu od Wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i
3.”
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


